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POŻEGNANIA LATA ZA NAMI

 

Korzystając z pięknej słonecznej pogody i kończących się wakacji, Gminny Ośrodek Kultury w
Gilowicach oraz radny Gminy Gilowice pan Krzysztof Okrzesik zaprosili mieszkańców na POŻEGNANIE
LATA. Po raz pierwszy, ta rodzinna impreza zorganizowana została na boiskach przy WTZ w
Gilowicach – Rozciętej.

Uroczystego otwarcia imprezy dokonał Wójt pan Leszek Frasunek, który również poinformował
mieszkańców, że wkrótce rozpocznie się tam budowa nowego, pięknego placu zabaw oraz siłowni
zewnętrznej. Środki na realizację tego zadania gmina pozyskała w ramach konkursu PROW. Głos w
tej sprawie zabrała również pani sołtys Gilowic Lidia Kolonko, która wraz z radą sołecką przekazała
fundusze na realizację placu zabaw. Wśród gości pojawił się przewodniczący Rady Gminy Gilowice
pan Ireneusz Jędrysek wraz z radnymi oraz kierownik WTZ Gilowice Milówka pan Marek
Matlakiewicz. 

Organizatorzy przygotowali atrakcje dla dzieci oraz całych rodzin - gry, zabawy i konkursy, bańki
mydlane, zwierzątka z baloników oraz dmuchańce. Strażacy OSP Gilowice przygotowali mini tor
zręcznościowy, pokaz wyposażenia samochodu gaśniczego oraz naukę udzielania Pierwszej Pomocy.
Na niewielkiej drewnianej scenie zaprezentował się Patryk Łoboz, który zaśpiewał kilka utworów z
zagranicznych list przebojów. Gry i zabawy prowadził Maciej Kamecki, czyli firma  GOOD TIME.

Gminny Ośrodek Kultury w Gilowicach oraz uczestnicy POŻEGNANIA LATA pragną złożyć
serdeczne podziękowania na ręce pana Krzysztofa Okrzesika Radnego Gminy Gilowice, który
zaangażował się w organizację tej imprezy. Dzięki Jego hojności goście imprezy bezpłatnie
degustowali grochówkę oraz napoje, lody i inne smakołyki, które sfinansował właśnie pan Okrzesik.
Dlatego dla Niego i Jego rodziny serdeczne PODZIĘKOWANIA. 

Również gorące podziękowana dla strażaków OSP Gilowice, którzy pracowali przy transporcie
sprzętu oraz zabezpieczali przeciwpożarowo imprezę: Katarzyna Bartyzel, Paweł Jędrysek, Marcin
Białek, Sebastian Szwed, Szymon Hudziec, Artur Okrzesik.

       Zatem mamy nadzieję DO ZOBACZENIA ZA ROK.

 

 

                                                                                        GOK Gilowice
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